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SK 3286.650 - FémszUrd hitdberendezésekhez,
klimaajtéhoz, profilajtéhoz, leveg6-evegb hécseréléhoz és

folyadékhit6hoz

Por- és olajtartalmu kornyezeti leveg6ben t6rténé hasznalat esetén ajanlott cserélhet6
fémsz(réket hasznalni. A leveg6 vagy g6z lecsapddasakor a fémfeliileteken az esetleges
részecskék odatapadnak a fémhez, és vizzel vagy zsiroldo tisztitészerekkel gond nélkiil

lemoshatok.

Jellemzok

Cikkszam

Termékleiras

Anyag
Az alabbi cikkszamokhoz

Méret

Megjegyzés a cikkszamhoz

Csomagolasi egység
Nettd tomeg

Bruttd tomeg
Vamtarifaszam
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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SK 3286.650

A hiitéberendezések por- és olajtartalmu kornyezeti levegében
torténd hasznalatakor ajanlott cserélhet6é fémszlréket hasznalni. A
levegd vagy g6z lecsapodasakor a fémfeliileteken az esetleges
részecskék odatapadnak a fémhez, és vizzel vagy zsiroldd
tisztitdszerekkel gond nélkil lemoshatok.

Aluminium
3335.790

Szélesség: 605 mm
Magassag: 800 mm
Mélység: 20 mm

A méretek megvaltoztak. Ezért fontos, hogy a TopTherm
folyadékh(ité gyartasi datumara lgyeljen. Ez a fémsz(ré a 2019. 05.
23. gyartasi datumtdl érvényes.

1db
2,849 kg
3,25kg
73144900
EC002513
EC002513

27180706
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